BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /ĐHHHVN-TĐKT       Hải Phòng, ngày        tháng       năm 2024

V/v công khai danh sách bình chọn “Nhà giáo

tiêu biểu” cấp Trường năm học 2023-2024.

Kính gửi: Cán bộ, viên chức, người lao động

và các em sinh viên trong Trường.

Căn cứ Quyết định số 1009/QĐ-ĐHHHVN-TĐKT ngày 11/5/2022 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc ban hành Tiêu chí, trình tự bình

chọn “Nhà giáo tiêu biểu của năm” và Quyết định số 1250/QĐ-ĐHHHVN-TĐKT ngày

24/7/2024 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc sửa đổi, bổ sung

Tiêu chí, trình tự bình chọn “Nhà giáo tiêu biểu của năm”, để kịp thời ghi nhận, tôn

vinh, tri ân đối với các Nhà giáo có đóng góp đặc biệt xuất sắc, tạo ra những chuyển

biến tích cực, hiệu quả trong đơn vị, có sức lan tỏa trong Trường, qua đó tạo động lực

thúc đẩy tinh thần đổi mới, sáng tạo của đội ngũ Nhà giáo, góp phần thực hiện thành

công đổi mới căn bản, toàn diện giáo dục và đào tạo, Hội đồng Thi đua, khen thưởng

Trường đã họp, thảo luận, bình chọn và xin công bố kết quả 02 Nhà giáo được bình chọn

“Nhà giáo tiêu biểu” cấp Trường năm học 2023-2024, cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức danh, Chức vụ
Số phiếu tín nhiệm

của HĐ

1 Phạm Trung Minh

Giảng viên chính, Phó Trưởng

bộ môn, PTBM,

Khoa Công nghệ thông tin

10/10 (đạt 100%)

2 Nguyễn Trọng Tâm
Giảng viên, Phó Trưởng bộ

môn, Khoa Cơ sở - Cơ bản
10/10 (đạt 100%)

Đề nghị các đồng chí cán bộ, viên chức, người lao động và các em sinh viên toàn

Trường với tinh thần xây dựng, trách nhiệm và nghiêm túc có những ý kiến đóng góp về

đạo đức, lối sống; những thành tích trong công tác giảng dạy, nghiên cứu khoa học 02 của

Nhà giáo có tên trên. Các ý kiến xin gửi về Tổ thư ký của Hội đồng (qua ông Nguyễn Văn

Đoàn, Thường trực Thi đua, khen thưởng và ông Bùi Thanh Tú Anh, Chuyên viên phòng

TC-HC, Phòng 201B Nhà A1, Trường Đại học Hàng hải Việt Nam; File mềm ý kiến đóng

góp gửi về địa chỉ email: anhbtt@vimaru.edu.vn) trước ngày 13/11/2024.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TC-HC.

HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Phạm Xuân Dương

		2024-11-06T02:44:32+0000

		2024-11-06T03:05:19+0000

		2024-11-07T03:09:58+0000

		2024-11-07T03:54:57+0000

		2024-11-07T03:54:57+0000

		2024-11-07T03:54:58+0000

		2024-11-07T03:54:58+0000